令和７年４月３日

大阪金属プレス工業会

正会員、特別会員、賛助会員  各位              （一社）大阪金属プレス工業会

代表理事   林  秀 昭

第１３回  社 員 総 会 開 催 の ご 案 内

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当工業会の事業運営
に格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。
さて、当工業会では、定款第１７条に基づき第１３回社員総会を下記のとおり開催いた

します。何かとご多忙のことと存じますが、各議案についてご審議賜りたく、万障お繰り

合わせの上ご出席下さいますようお願い申し上げます。
また、総会終了後には懇親会を開催致します。是非ご参加頂きますよう併せてお願い申

し上げます。
敬具

記

 開  催  日  （２０２５年）令和７年５月２６日（月）

 開 催 場 所  シェラトン都ホテル大阪 （大阪市天王寺区上本町 6-1-55）

近鉄 大阪上本町駅 すぐ

                   地下鉄 谷町九丁目駅 徒歩約 7 分

 【第１部 第１３回社員総会】 16：00～16：４５  ３階「三笠の間」（予定）

   社員総会議事  第１号議案 令和６年度 事業報告

（予定）  第２号議案 令和６年度 収支決算報告、監査報告

            第３号議案 令和６年度 会員異動状況報告

            第４号議案 令和７年・８年度 役員改選

第５号議案 令和７年度 事業計画（案）

第６号議案 令和７年度 収支予算（案）

 【第２部 懇親会】 17：00～19：00  ３階「伊勢の間」（予定）

 懇親会参加費  1２,000 円  お二人目から １０,000 円 （消費税込み）

 参 加 申 込  次ページの「参加申込書」にご記入を頂いて、ＦＡＸ又はＥメールに

てお送り下さい。

PayPay銀行 ビジネス営業部

口座番号 普通 6453572

(一社) 大阪金属プレス工業会

※ご請求書が必要な方は事務局へ

ご連絡下さい

メール（PDF）にてお送りします

事前のお振込みお願いします（5/20まで）

＜５月９日（金）までにご回答お願いします＞

５／２６（月） 第１３回 社員総会 参加申込書

  （一社）大阪金属プレス工業会 事務局 宛  FAX ０６－６７６２－７６３３

                       Ｅ-mail omsa1@omsa.or.jp

                                                       （omsa の次は 数字の 1 です）

    令和 ７年   月   日

（ 出欠欄に 〇（出席）又は×（欠席）を）

会 社 名  社 員 総 会 懇 親 会

氏   名 役 職 名 出欠（〇×） 出欠（〇×）

※懇親会参加費は 1２,000 円／１名 （お二人目からは １０,０00 円）

 5 月２０日までにお振込みをお願い致します。（社員総会のみのご参加は無料です）

  ※ご請求書が必要な方は、事前に事務局へご連絡下さい。

  正会員で ご欠席の方は 「委任状」 にご記入の上 ハガキご投函下さい。

   ハガキはプレス会報誌に同封してお送りしていますが、ない方は事務局へご連絡

   下さい。こちらから再度お送りいたします。

５月９日（金）必着にてご通知下さいますようお願い申し上げます。